关于转发《中国卫生有害生物防制协会

关于召开2025年消杀大会的通知》的通知

各会员单位：

中国卫生有害生物防制协会定于3月在武汉召开2025年消杀大

会，我会现将《中国卫生有害生物防制协会关于召开2025年消杀大

会的通知》转发给你们，请各会员按需报名参加，具体事项如下：

一、会议时间：2025年3月5日-8日，会期4天，3月5日报到。

二、会议地点：中国光谷科技会展中心。

（地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道787号）

三、具体报名方式、会议内容与日程安排：详情请见附件1通知要求。

四、其他事项：

1.请拟报名参会的会员或个人务必在1月31日前完成报名缴费，

将享有大会提供的优惠价格。

2.本次会议费用自理，行程自行安排，协会不再统一组织安排。

更多会议信息：会议议程、演讲嘉宾、推荐酒店等请关注中国

卫生有害生物防制协会官方网站www.cpca.cn大会专题和官方微信

公众号等渠道获取。

特此通知！

深圳市有害生物防制与消毒协会

2025年1月17日

		2025-01-16T17:21:24+0800